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2025 年 5 月 9 日 

 

可能強制全面要約 

 

就金科智慧服務集團股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有協

議或達成諒解的任何人士的證

券） 

佔該類別證券的百分比（包括

與其訂有協議或達成諒解的任

何人士的證券）% 

雲南國際信託有限公司 2025 年 4 月 29 日 賣出 5,000 $7.4950 11,844,800 1.9838% 

賣出 5,000 $7.5800 11,839,800 1.9829% 

賣出 200 $7.6700 11,839,600 1.9829% 

賣出 3,000 $7.6000 11,836,600 1.9824% 

賣出 3,000 $7.6000 11,833,600 1.9819% 

賣出 5,000 $7.5500 11,828,600 1.9810% 

賣出 5,000 $7.5500 11,823,600 1.9802% 

賣出 1,000 $7.5000 11,822,600 1.9800% 

賣出 10,000 $7.4600 11,812,600 1.9784% 

賣出 10,000 $7.4400 11,802,600 1.9767% 

賣出 5,000 $7.4300 11,797,600 1.9759% 

賣出 3,000 $7.3800 11,794,600 1.9754% 
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賣出 5,000 $7.3800 11,789,600 1.9745% 

賣出 5,000 $7.4000 11,784,600 1.9737% 

賣出 3,000 $7.4600 11,781,600 1.9732% 

賣出 10,000 $7.4600 11,771,600 1.9715% 

賣出 15,000 $7.4600 11,756,600 1.9690% 

賣出 5,000 $7.4400 11,751,600 1.9681% 

賣出 5,400 $7.4500 11,746,200 1.9672% 

賣出 2,000 $7.4300 11,744,200 1.9669% 

賣出 2,000 $7.4400 11,742,200 1.9666% 

賣出 10,000 $7.4100 11,732,200 1.9649% 

賣出 1,000 $7.4000 11,731,200 1.9647% 

賣出 11,000 $7.4200 11,720,200 1.9629% 

賣出 8,800 $7.4100 11,711,400 1.9614% 

賣出 2,000 $7.4100 11,709,400 1.9611% 

賣出 9,900 $7.4200 11,699,500 1.9594% 

賣出 2,900 $7.4200 11,696,600 1.9589% 

賣出 6,000 $7.4000 11,690,600 1.9579% 

賣出 6,000 $7.4200 11,684,600 1.9569% 

賣出 10,200 $7.4100 11,674,400 1.9552% 

賣出 7,000 $7.4300 11,667,400 1.9540% 

賣出 10,000 $7.3800 11,657,400 1.9524% 

賣出 16,000 $7.3700 11,641,400 1.9497% 

賣出 1,000 $7.3700 11,640,400 1.9495% 
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賣出 7,500 $7.3700 11,632,900 1.9483% 

賣出 8,000 $7.3700 11,624,900 1.9469% 

賣出 4,500 $7.3700 11,620,400 1.9462% 

賣出 4,500 $7.4200 11,615,900 1.9454% 

賣出 5,000 $7.4200 11,610,900 1.9446% 

賣出 5,000 $7.3700 11,605,900 1.9437% 

賣出 2,000 $7.4300 11,603,900 1.9434% 

賣出 5,000 $7.4200 11,598,900 1.9426% 

賣出 1,100 $7.4200 11,597,800 1.9424% 

賣出 1,100 $7.4200 11,596,700 1.9422% 

賣出 1,100 $7.4100 11,595,600 1.9420% 

賣出 200 $7.4200 11,595,400 1.9420% 

賣出 5,600 $7.4000 11,589,800 1.9411% 

賣出 7,400 $7.3900 11,582,400 1.9398% 

賣出 1,000 $7.3700 11,581,400 1.9396% 

賣出 10,500 $7.3310 11,570,900 1.9379% 

賣出 3,100 $7.3200 11,567,800 1.9374% 

賣出 2,000 $7.3600 11,565,800 1.9370% 

賣出 16,000 $7.2700 11,549,800 1.9344% 

賣出 1,500 $7.3500 11,548,300 1.9341% 

賣出 7,300 $7.2800 11,541,000 1.9329% 

賣出 2,000 $7.3600 11,539,000 1.9325% 

賣出 1,000 $7.3000 11,538,000 1.9324% 
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賣出 4,000 $7.3500 11,534,000 1.9317% 

賣出 12,500 $7.2900 11,521,500 1.9296% 

賣出 1,000 $7.3300 11,520,500 1.9294% 

賣出 5,000 $7.2800 11,515,500 1.9286% 

賣出 3,500 $7.2800 11,512,000 1.9280% 

賣出 3,500 $7.2900 11,508,500 1.9274% 

賣出 10,000 $7.2700 11,498,500 1.9258% 

賣出 2,300 $7.2800 11,496,200 1.9254% 

賣出 6,000 $7.2600 11,490,200 1.9244% 

賣出 2,000 $7.2700 11,488,200 1.9240% 

賣出 2,000 $7.3400 11,486,200 1.9237% 

賣出 3,000 $7.3200 11,483,200 1.9232% 

賣出 10,000 $7.3600 11,473,200 1.9215% 

賣出 5,000 $7.3600 11,468,200 1.9207% 

 

完 

 

 

註： 

雲南國際信託有限公司是與受要約公司有關連的根據一致行動的定義第(3)類別屬第(1)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

雲南國際信託有限公司是最終由雲南省國有金融資本控股集團有限公司擁有的公司。 

執行人員於 2025 年 5月 9 日接獲本披露表格。 


